



કાલુપુર ઈ કાલુપુર કોમર્શિયલ કો-ઓપરેટીવ બેંક લિ.

સ્થાપના : ૧૯૭૦

મલ્ટી સ્ટેટ શિડ્યુલ્ડ બેંક

મુખ્ય કચેરી: 'કાલુપુર બેંક ભવન', ઈન્કમટેક્સ સર્કલ પાસે, આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૪. ફોન: ૨૭૫૮૨૦૨૦ થી ૨૬

વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસ

૫૦મી વાર્ષિક સાધારણ સભા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી તા. ૦૨-૧૧-૨૦૨૦ના રોજ યોજાશે

આથી બેંકના સર્વે સભાસદોએ નોંધ લેવી કે હાલની કોવિડ-૧૯ મહામારીની પરિસ્થિતિમાં અને વાર્ષિક સાધારણ સભા યોજવાની આવશ્યકતાને ધ્યાનમાં રાખીને તથા સેન્ટ્રલ રજીસ્ટ્રાર કો-ઓપ. સોસાયટીઝ, નવી દિલ્હીના પરિપત્ર અને અન્ય લાગુ કાયદાના અનુપાલન સ્વરૂપ બેંકની ૫૦મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની એજન્ડા નોટીસમાં દર્શાવેલ કામકાજ કરવા માટે તા. ૨૭ નવેમ્બર ૨૦૨૦, સોમવારના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર સાંજે ૪-૦૦ કલાકેથી વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રકો અંતર્ગત સાધારણ સભાની એજન્ડા નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦૨૦ સભાસદોને તેમના નોંધાયેલ સરનામે મોકલવામાં આવશે તથા બેંક પાસે જેમના ઇ-મેઇલ આઇડી નોંધાયેલા છે, તે બધા સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિકલી મોકલવામાં આવશે. જે સભાસદના ઇ-મેઇલ આઇડી નોંધાયેલ નથી તેમને તેમના ઇ-મેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર બેંકની નજીકની શાખામાં અથવા મુખ્ય કચેરી ખાતે શેર વિભાગમાં અથવા માહિતી (સભાસદ નંબર, સભાસદનું નામ, મોબાઇલ નંબર અને ઇ-મેઇલ આઇડી) share@kalupurbank.com ઉપર ઇ-મેઇલ કરીને અથવા મોબાઇલ નંબર ૯૦૨૮૦૪૮૫૦૦ ઉપર મેસેજ મોકલીને નોંધાવવા વિનંતી છે. ૫૦મી એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ બેંકની વેબસાઇટ www.kalupurbank.com પર તથા શાખાઓમાં નોટીસ બોર્ડ ઉપર પણ પ્રસિધ્ધ કરાશે.

સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સીસ્ટમ થકી એજીએમની એજન્ડા નોટીસમાં આપ્યા મુજબ કામકાજ પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવાની તક મળશે. સભાસદો માટે ઇલેક્ટ્રોનિકલી મતદાન આપવાની પદ્ધતિ એજન્ડા નોટીસમાં આપવામાં આવશે. વિગતવાર માહિતી બેંકની વેબસાઇટ www.kalupurbank.com પર તથા મુખ્ય કચેરી ખાતે શેર વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાશે.

સ્થળ : અમદાવાદ
તા. ૧૭/૦૯/૨૦૨૦

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી

વિનોદ જી. દાદલાણી

જનરલ મેનેજર એન્ડ સી.ઈ.ઓ.



The Kalupur Commercial Co-op. Bank Ltd.

SINCE : 1970

Multi State Scheduled Bank

H.O. : "Kalupur Bank Bhavan," Nr. Income Tax Circle, Ashram Road,
Ahmedabad-14. Ph : 27582020 to 27582026 Fax : 079-27582033, 27544450

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

50th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD ON 02/11/2020
THROUGH VIDEO CONFERRING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL
MEANS (OAVM)

Notice is hereby given to all the Members of bank that, in view of the extraordinary situation created by COVID-19 pandemic and keeping in view the necessity of holding the AGM as business requirement and in compliance with the guidelines issued by the Central Registrar of Co-operative Societies, New Delhi, the 50th Annual General Body Meeting of Members of the Bank will be held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Monday, 02nd November 2020 at 4.00 p.m (IST) to transact the business as per Agenda Notice of the 50th Annual General Body Meeting.

In compliance with the above circulars, Agenda Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to all the Members of their registered address as well as electronically to those members whose email addresses are registered with the Bank. Members whose email addresses are not registered with the Bank are requested to register their email addresses and mobile numbers with nearest branch of the Bank or with Share Department at Head Office, Ahmedabad or by sending their details (Membership Number, Member Name, Mobile Number, Email ID) on Bank's email address share@kalupurbank.com or by sending SMS on Mobile No 9028048500. The Notice of the 50th AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on the Bank's Website at www.kalupurbank.com and displayed on Notice Board at all the Branches of the Bank.

Members will have an opportunity to cast their vote electronically on the business as set forth in the Agenda Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of electronic voting for members, will be provided in the agenda notice. Details will also be made available on Bank's website www.kalupurbank.com and with Share Department at Head Office, Ahmedabad.

By the order of Board of Directors
Vinod G Dadlani
General Manager & CEO

Place: Ahmedabad
Date: 17.09.2020